
4. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 08.05.2011 in Dürrwangen

   Schülerinnen A bis D  -  Lauf über 1,3 km - Einlaufliste
     1.  156 Beißer, Ann-Katrin      97 TSV Dinkelsbühl               5:04   1. SIA  
     2.  188 Stecher, Jannika        01 TUS Feuchtwangen              5:40   1. SIC  
     3.  170 Mack, Mara              00 LT Wettringen                 5:43   2. SIC  
     4.  168 Baumann, Annalena       00 TSV Dinkelsbühl               5:55   3. SIC  
     5.  162 Schwenold, Christin     99 VfL Ehingen                   6:04   1. SIB  
     6.  167 Mack, Leonie            00 GS Dürrwangen                 6:11   4. SIC  
     7.  161 Kapp, Eva               98 VfL Ehingen                   6:18   2. SIB  
     8.  180 Herrmann, Jule          03 VfL Ehingen                   6:18   1. SID  
     9.  173 Lang, Julia             01 GS Dürrwangen                 6:20   5. SIC  
    10.  160 Kulms, Anna             98 VfL Ehingen                   6:27   3. SIB  
    11.  177 Meyer, Lara             01 TUS Feuchtwangen              6:29   6. SIC  
    12.  178 Muschler, Michele       02 VfL Ehingen                   6:32   2. SID  
    13.  171 Herrmann, Lea           01 VfL Ehingen                   6:32   7. SIC  
    14.  184 Baumann, Julia          03 TSV Dinkelsbühl               6:55   3. SID  
    15.  174 Terranova, Alice        01 GS Dürrwangen                 7:00   8. SIC  
    16.  182 Müller, Cora            03 GS Dürrwangen                 7:03   4. SID  
    17.  166 Soldner, Nadine         00 GS Dürrwangen                 7:28   9. SIC  
    18.  159 Fugger, Jasmin          98 TSV Dürrwangen                7:34   4. SIB  
    19.  176 Ilsenstein, Sandra      01 GS Dürrwangen                 7:46  10. SIC  
    20.  183 Rabus, Emilia           03 GS Dürrwangen                 8:10   5. SID  
    21.  186 Feder, Janne            04 GS Dürrwangen                 8:15   6. SID  
    22.  189 Warnick, Clara          04 ohne Verein                   8:27   7. SID  

   Einzelwertung
   Schülerinnen D - Lauf über 1,3 km
     1.  180 Herrmann, Jule          03 VfL Ehingen                   6:18
     2.  178 Muschler, Michele       02 VfL Ehingen                   6:32
     3.  184 Baumann, Julia          03 TSV Dinkelsbühl               6:55
     4.  182 Müller, Cora            03 GS Dürrwangen                 7:03
     5.  183 Rabus, Emilia           03 GS Dürrwangen                 8:10
     6.  186 Feder, Janne            04 GS Dürrwangen                 8:15
     7.  189 Warnick, Clara          04 ohne Verein                   8:27

   Schülerinnen C - Lauf über 1,3 km
     1.  188 Stecher, Jannika        01 TUS Feuchtwangen              5:40
     2.  170 Mack, Mara              00 LT Wettringen                 5:43
     3.  168 Baumann, Annalena       00 TSV Dinkelsbühl               5:55
     4.  167 Mack, Leonie            00 GS Dürrwangen                 6:11
     5.  173 Lang, Julia             01 GS Dürrwangen                 6:20
     6.  177 Meyer, Lara             01 TUS Feuchtwangen              6:29
     7.  171 Herrmann, Lea           01 VfL Ehingen                   6:32
     8.  174 Terranova, Alice        01 GS Dürrwangen                 7:00
     9.  166 Soldner, Nadine         00 GS Dürrwangen                 7:28
    10.  176 Ilsenstein, Sandra      01 GS Dürrwangen                 7:46

    Schülerinnen B - Lauf über 1,3 km 
     1.  162 Schwenold, Christin     99 VfL Ehingen                   6:04
     2.  161 Kapp, Eva               98 VfL Ehingen                   6:18
     3.  160 Kulms, Anna             98 VfL Ehingen                   6:27
     4.  159 Fugger, Jasmin          98 TSV Dürrwangen                7:34

   Schülerinnen A - Lauf über 1,3 km
     1.  156 Beißer, Ann-Katrin      97 TSV Dinkelsbühl               5:04



4. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 08.05.2011 in Dürrwangen

   Schüler A bis D  -  Lauf über 1,3 km - Einlaufliste
     1.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl               4:36   1. SB   
     2.  125 Meyer, Moritz           00 TUS Feuchtwangen              4:43   1. SC   
     3.  112 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl               4:44   2. SC   
     4.  107 Seebauer, Niklas        99 TSV Dinkelsbühl               4:59   2. SB   
     5.  187 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl               5:07   3. SC   
     6.  113 Kulms, Jan-Niklas       00 TSV Dinkelsbühl               5:09   4. SC   
     7.  120 Ixmeier, Philip         00 VfL Ehingen                   5:17   5. SC   
     8.  102 Baumgärtner, Kevin      98 GS/MS Schopfloch              5:36   3. SB   
     9.  114 Feeß, Jonas             00 VfL Ehingen                   5:42   6. SC   
    10.  118 Kern, Julian            00 VfL Ehingen                   5:49   7. SC   
    11.  138 Soldner, Nick           02 GS Dürrwangen                 5:53   1. SD   
    12.  131 Hassold, Moritz         01 GS Dürrwangen                 5:54   8. SC   
    13.  108 Schelhorn, Fabian       00 TSV Dürrwangen                5:55   9. SC   
    14.  139 Fickel, Fabian          03 VfL Ehingen                   5:56   2. SD   
    15.  151 Baumgärtner, Maximilian 04 GS Dürrwangen                 6:12   3. SD   
    16.  136 Schrenk, Jakob          02 GS Dürrwangen                 6:13   4. SD   
    17.  123 Schwarzer, Lukas        00 GS Dürrwangen                 6:35  10. SC   
    18.  130 Skorski, Pascal         01 GS Dürrwangen                 6:42  11. SC   
    19.  142 Söder, Pascal           03 GS Dürrwangen                 7:04   5. SD   
    20.  150 Soldner, Fabian         04 GS Dürrwangen                 7:07   6. SD   
    21.  146 Strobel, Jan            04 GS Dürrwangen                 7:08   7. SD   
    22.  155 Buß, Timo               05 GS Dürrwangen                 8:51   8. SD   
    23.  141 Buß, Florian            03 GS Dürrwangen                 9:06   9. SD   

   Einzelwertung
   Schüler D - Lauf über 1,3 km
     1.  138 Soldner, Nick           02 GS Dürrwangen                 5:53
     2.  139 Fickel, Fabian          03 VfL Ehingen                   5:56
     3.  151 Baumgärtner, Maximilian 04 GS Dürrwangen                 6:12
     4.  136 Schrenk, Jakob          02 GS Dürrwangen                 6:13
     5.  142 Söder, Pascal           03 GS Dürrwangen                 7:04
     6.  150 Soldner, Fabian         04 GS Dürrwangen                 7:07
     7.  146 Strobel, Jan            04 GS Dürrwangen                 7:08
     8.  155 Buß, Timo               05 GS Dürrwangen                 8:51
     9.  141 Buß, Florian            03 GS Dürrwangen                 9:06

   Schüler C - Lauf über 1,3 km
     1.  125 Meyer, Moritz           00 TUS Feuchtwangen              4:43
     2.  112 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl               4:44
     3.  187 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl               5:07
     4.  113 Kulms, Jan-Niklas       00 TSV Dinkelsbühl               5:09
     5.  120 Ixmeier, Philip         00 VfL Ehingen                   5:17
     6.  114 Feeß, Jonas             00 VfL Ehingen                   5:42
     7.  118 Kern, Julian            00 VfL Ehingen                   5:49
     8.  131 Hassold, Moritz         01 GS Dürrwangen                 5:54
     9.  108 Schelhorn, Fabian       00 TSV Dürrwangen                5:55
    10.  123 Schwarzer, Lukas        00 GS Dürrwangen                 6:35
    11.  130 Skorski, Pascal         01 GS Dürrwangen                 6:42

   Schüler B - Lauf über 1,3 km
     1.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl               4:36
     2.  107 Seebauer, Niklas        99 TSV Dinkelsbühl               4:59
     3.  102 Baumgärtner, Kevin      98 GS/MS Schopfloch              5:36



4. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 08.05.2011 in Dürrwangen

   Walking und Läufe über 5 km - Einlaufliste
     1.   51 Schneider, Tobias       79 alb-team-neusitz             19:12   1. M    
     2.   23 Winter, Dennis          94 TUS Feuchtwangen             20:25   1. MJ   
     3.   45 Beck, Philipp           94 TUS Feuchtwangen             20:37   2. MJ   
     4.   14 Behrendt, Jörg          62 LG Kreis Ansbach             20:37   2. M    
     5.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl              22:19   3. MJ   
     6.   54 Zahner, Alexander       66 TSV Dürrwangen               22:25   3. M    
     7.  125 Meyer, Moritz           00 TUS Feuchtwangen             22:29   4. MJ   
     8.   28 Bilert, David           97 SV Wört                      22:40   5. MJ   
     9.   17 Seebauer, Thomas        70 ohne Verein                  23:11   4. M    
    10.   58 Trump, Rainer           70 TSV Schnelldorf              23:22   5. M    
    11.   22 Prang, Oliver           90 TSV Dinkelsbühl              23:38   6. M    
    12.   32 Rothermund, Susanne     62 TSV Dinkelsbühl              23:53   1. F    
    13.   47 Hessenauer, Hans        67 ohne Verein                  24:39   7. M    
    14.   46 Winter, Werner          68 TUS Feuchtwangen             24:58   8. M    
    15.  112 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl              25:02   6. MJ   
    16.   40 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl              25:07   1. WJ   
    17.   56 Schindler, Thomas       87 ohne Verein                  25:54   9. M    
    18.   76 Rotter, Roman           71 ohne Verein                  26:40  10. M    
    19.   30 Nitzsche, Andre         01 SV Wört                      27:01   7. MJ   
    20.   48 Richter, Andrea         70 Lauftreff Dentlein           27:45   2. F    
    21.   41 Stadelbauer, Anna-Lena  98 TUS Feuchtwangen             28:13   2. WJ   
    22.  113 Kulms, Jan-Niklas       00 TSV Dinkelsbühl              29:28   8. MJ   
    23.   38 Meyer, Iris             70 TUS Feuchtwangen             30:00   3. F    
    24.   57 Kießling, Hermann       57 TSV Dürrwangen               30:48  11. M    
    25.   43 Körner, Deborah         00 SV Wört                      31:09   3. WJ   
    26.   78 Hufnagel, Alois         51 SSV Aurach                   33:50  12. M    
    27.   60 Rebele, Edeltraud       65 ohne Verein                  35:05   4. F    
    28.   63 Rebele, Peter           64 TUS Feuchtwangen             35:05  13. M    
    29.   33 Holzhäuser, Susi        67 TSV Dürrwangen               35:56   5. F    
    30.   79 Baumgärtner, Gudrun     64 TSV Dürrwangen               40:31   1. WAL  
    31.   15 Schelhorn, Siggi        63 stv. PGRV a.D.               40:32   2. WAL  
    32.   59 Geißler, Andrea         70 ohne Verein                  49:52   6. F    
    33.   75 Bach, Monika            71 ohne Verein                  51:00   3. WAL  
    34.   74 Soldner, Inge           61 TSV Dürrwangen               51:00   4. WAL  

   Einzelwertung
   Walking über 5 km
     1.   79 Baumgärtner, Gudrun     64 TSV Dürrwangen               40:31
     2.   15 Schelhorn, Siggi        63 stv. PGRV a.D.               40:32
     3.   75 Bach, Monika            71 ohne Verein                  51:00
     4.   74 Soldner, Inge           61 TSV Dürrwangen               51:00

   Männer - Lauf über 5 km
     1.   51 Schneider, Tobias       79 alb-team-neusitz             19:12
     2.   14 Behrendt, Jörg          62 LG Kreis Ansbach             20:37
     3.   54 Zahner, Alexander       66 TSV Dürrwangen               22:25
     4.   17 Seebauer, Thomas        70 ohne Verein                  23:11
     5.   58 Trump, Rainer           70 TSV Schnelldorf              23:22
     6.   22 Prang, Oliver           90 TSV Dinkelsbühl              23:38
     7.   47 Hessenauer, Hans        67 ohne Verein                  24:39
     8.   46 Winter, Werner          68 TUS Feuchtwangen             24:58
     9.   56 Schindler, Thomas       87 ohne Verein                  25:54
    10.   76 Rotter, Roman           71 ohne Verein                  26:40
    11.   57 Kießling, Hermann       57 TSV Dürrwangen               30:48
    12.   78 Hufnagel, Alois         51 SSV Aurach                   33:50
    13.   63 Rebele, Peter           64 TUS Feuchtwangen             35:05



4. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 08.05.2011 in Dürrwangen

   Frauen - Lauf über 5 km
     1.   32 Rothermund, Susanne     62 TSV Dinkelsbühl              23:53
     2.   48 Richter, Andrea         70 Lauftreff Dentlein           27:45
     3.   38 Meyer, Iris             70 TUS Feuchtwangen             30:00
     4.   60 Rebele, Edeltraud       65 ohne Verein                  35:05
     5.   33 Holzhäuser, Susi        67 TSV Dürrwangen               35:56
     6.   59 Geißler, Andrea         70 ohne Verein                  49:52

   männliche Jugend - Lauf über 5 km
     1.   23 Winter, Dennis          94 TUS Feuchtwangen             20:25
     2.   45 Beck, Philipp           94 TUS Feuchtwangen             20:37
     3.  105 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl              22:19
     4.  125 Meyer, Moritz           00 TUS Feuchtwangen             22:29
     5.   28 Bilert, David           97 SV Wört                      22:40
     6.  112 Litschel, Philipp       00 TSV Dinkelsbühl              25:02
     7.   30 Nitzsche, Andre         01 SV Wört                      27:01
     8.  113 Kulms, Jan-Niklas       00 TSV Dinkelsbühl              29:28

   weibliche Jugend - Lauf über 5 km
     1.   40 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl              25:07
     2.   41 Stadelbauer, Anna-Lena  98 TUS Feuchtwangen             28:13
     3.   43 Körner, Deborah         00 SV Wört                      31:09
   Lauf über 10 km - Einlaufliste
     1.  243 Rigotti, Roland         76 TV 1862 Neuburg              35:08   1. M35  
     2.  261 Bräulein, Martin        74 TUS Feuchtwangen             35:34   2. M35  
     3.  231 Wolfschläger, Bernd     88 TUS Feuchtwangen             36:49   1. M    
     4.  229 Richter, Thomas         82 TSV Dinkelsbühl              37:34   2. M    
     5.  266 Kisch, Bernhard         73 TSV Dinkelsbühl              38:21   3. M35  
     6.  224 Sperlich, Christian     75 Allgäu Express               38:22   4. M35  
     7.  208 Grimm, Andreas          62 TSV Dinkelsbühl              39:48   1. M45  
     8.  230 Kuhbach, Michael        83 www.route29.de               40:31   3. M    
     9.  220 Hartnagel, Uwe          71 SV Wieseth                   41:00   1. M40  
    10.  222 Lehr, Andreas           73 ohne Verein                  41:46   5. M35  
    11.  247 Sobek, Claus            69 LT Wettringen                42:25   2. M40  
    12.  218 Werner, Markus          65 ohne Verein                  42:25   2. M45  
    13.    8 Joas, Reinhard          48 TSV Dinkelsbühl              42:25   1. M60  
    14.  227 Dörscher, Benjamin      77 www.route29.de               43:09   1. M30  
    15.  211 Crestin, Harald         64 TSV Dinkelsbühl              43:14   3. M45  
    16.  242 Goth, Thomas            72 Run For Fun                  43:27   6. M35  
    17.  250 Rudel, Ralf             55 SV Unterwurmbach             44:01   1. M55  
    18.  219 Huck, Klaus             69 Wittau                       44:16   3. M40  
    19.  237 Schineis, Tino          74 ohne Verein                  44:18   7. M35  
    20.  241 Meyer, Martin           73 TUS Feuchtwangen             44:37   8. M35  
    21.  244 Kirmaier, Katharina     83 TV Hürben                    45:02   1. F    
    22.  239 Rakowitsch, Ferdinand   52 ohne Verein                  45:06   2. M55  
    23.   18 Fragner , Bernd         71 ASV Breitenau                45:52   4. M40  
    24.  201 Ruppe, Karlheinz        56 LT Wettringen                45:58   3. M55  
    25.  259 Schwager, Paul          62 ohne Verein                  46:15   4. M45  
    26.  228 Großmüller, Michael     77 Run For Fun                  46:24   2. M30  
    27.  264 Leibrich, Hans          81 Lauftreff FraWi              47:26   3. M30  
    28.  234 Mack, Sandra            72 LT Wettringen                47:28   1. W35  
    29.  202 Deeg, Hans-Jürgen       59 LT Rappenhof                 47:33   1. M50  
    30.  263 Kübler, Walter          50 SV Unterwurmbach             47:33   2. M60  
    31.  240 Voss, Stephan           72 TV Kalbach                   47:51   9. M35  
    32.  207 Behlert, Andreas        61 Mochumer Tigers              48:02   2. M50  
    33.  235 Buckel, Michaela        77 TSV Dinkelsbühl              48:12   1. W30  
    34.  256 Lechner, Willi          58 TSV Dinkelsbühl              48:34   3. M50  
    35.  221 Meier, Hans-Jürgen      72 Run For Fun                  48:59  10. M35  
    36.  249 Rister, Martina         73 Lauftreff Dentlein           49:08   2. W35  



4. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 08.05.2011 in Dürrwangen

    37.  252 Binder, Dominik         83 ohne Verein                  49:25   4. M    
    38.  236 Herderich, Thomas       60 ohne Verein                  49:57   4. M50  
    39.  206 Lechner, Gerhard        61 LT Wassermungenau            50:02   5. M50  
    40.  210 Reichardt, Richard      62 LT Wassermungenau            50:03   5. M45  
    41.  246 Reuter, Stefan          62 Lauftreff Dentlein           50:22   6. M45  
    42.  203 Hoch, Michael           61 TSV Wilburgstetten           52:43   6. M50  
    43.  260 Eschenbacher, Frank     68 Schnelldorf                  55:55   5. M40  
    44.  251 Beck, Petra             78 Lauftreff Dentlein           56:29   2. W30  
    45.  214 Bender, Rolf            65 Crailsheim                   56:35   7. M45  
    46.  233 Holzhäuser, Philip      96 TSV Dürrwangen             1:02:59   1. MJB  
         223 Egger, Martin           74 TSV Dürrwangen               aufg.      M35  

   Einzelwertung
   Frauen - Lauf über 10 km
     1.  244 Kirmaier, Katharina     83 TV Hürben                    45:02

   Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km
     1.  235 Buckel, Michaela        77 TSV Dinkelsbühl              48:12
     2.  251 Beck, Petra             78 Lauftreff Dentlein           56:29

   Seniorinnen W35 - Lauf über 10 km
     1.  234 Mack, Sandra            72 LT Wettringen                47:28
     2.  249 Rister, Martina         73 Lauftreff Dentlein           49:08

   männliche Jugend B - Lauf über 10 km
     1.  233 Holzhäuser, Philip      96 TSV Dürrwangen             1:02:59

   Männer - Lauf über 10 km
     1.  231 Wolfschläger, Bernd     88 TUS Feuchtwangen             36:49
     2.  229 Richter, Thomas         82 TSV Dinkelsbühl              37:34
     3.  230 Kuhbach, Michael        83 www.route29.de               40:31
     4.  252 Binder, Dominik         83 ohne Verein                  49:25

   Senioren M30 - Lauf über 10 km
     1.  227 Dörscher, Benjamin      77 www.route29.de               43:09
     2.  228 Großmüller, Michael     77 Run For Fun                  46:24
     3.  264 Leibrich, Hans          81 Lauftreff FraWi              47:26

   Senioren M35 - Lauf über 10 km
     1.  243 Rigotti, Roland         76 TV 1862 Neuburg              35:08
     2.  261 Bräulein, Martin        74 TUS Feuchtwangen             35:34
     3.  266 Kisch, Bernhard         73 TSV Dinkelsbühl              38:21
     4.  224 Sperlich, Christian     75 Allgäu Express               38:22
     5.  222 Lehr, Andreas           73 ohne Verein                  41:46
     6.  242 Goth, Thomas            72 Run For Fun                  43:27
     7.  237 Schineis, Tino          74 ohne Verein                  44:18
     8.  241 Meyer, Martin           73 TUS Feuchtwangen             44:37
     9.  240 Voss, Stephan           72 TV Kalbach                   47:51
    10.  221 Meier, Hans-Jürgen      72 Run For Fun                  48:59
         223 Egger, Martin           74 TSV Dürrwangen               aufg.

   Senioren M40 - Lauf über 10 km
     1.  220 Hartnagel, Uwe          71 SV Wieseth                   41:00
     2.  247 Sobek, Claus            69 LT Wettringen                42:25
     3.  219 Huck, Klaus             69 Wittau                       44:16
     4.   18 Fragner , Bernd         71 ASV Breitenau                45:52
     5.  260 Eschenbacher, Frank     68 Schnelldorf                  55:55



4. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 08.05.2011 in Dürrwangen

   Senioren M45 - Lauf über 10 km
     1.  208 Grimm, Andreas          62 TSV Dinkelsbühl              39:48
     2.  218 Werner, Markus          65 ohne Verein                  42:25
     3.  211 Crestin, Harald         64 TSV Dinkelsbühl              43:14
     4.  259 Schwager, Paul          62 ohne Verein                  46:15
     5.  210 Reichardt, Richard      62 LT Wassermungenau            50:03
     6.  246 Reuter, Stefan          62 Lauftreff Dentlein           50:22
     7.  214 Bender, Rolf            65 Crailsheim                   56:35

    Senioren M50 - Lauf über 10 km
     1.  202 Deeg, Hans-Jürgen       59 LT Rappenhof                 47:33
     2.  207 Behlert, Andreas        61 Mochumer Tigers              48:02
     3.  256 Lechner, Willi          58 TSV Dinkelsbühl              48:34
     4.  236 Herderich, Thomas       60 ohne Verein                  49:57
     5.  206 Lechner, Gerhard        61 LT Wassermungenau            50:02
     6.  203 Hoch, Michael           61 TSV Wilburgstetten           52:43

   Senioren M55 - Lauf über 10 km
     1.  250 Rudel, Ralf             55 SV Unterwurmbach             44:01
     2.  239 Rakowitsch, Ferdinand   52 ohne Verein                  45:06
     3.  201 Ruppe, Karlheinz        56 LT Wettringen                45:58

   Senioren M60 - Lauf über 10 km
     1.    8 Joas, Reinhard          48 TSV Dinkelsbühl              42:25
     2.  263 Kübler, Walter          50 SV Unterwurmbach             47:33


